



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Medeco Sikkerhedslåse A/S

Frederik VII's Gade 1, 2200 København N

CVR-nr. 82 53 77 16

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2022.

Gert Mejlshede
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Medeco Sikkerhedslåse A/S Frederik VII's Gade 1 2200 København N
	Telefon: (+45) 35 39 20 30 Hjemmeside: www.medeco.dk E-mail: medeco@medeco.dk
	CVR-nr.: 82 53 77 16 Stiftet: 4. maj 1977 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Hans Wilhelm Mejlshede Ole Mejlshede Gert Mejlshede
Direktion	Hans Wilhelm Mejlshede, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Mejlshede Låse/Nøgler A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation, handel og service og anden dermed i forbindelse stående virksomhed indenfor nøgler, låse og sikringsteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.145 t.kr. mod 2.903 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.000 t.kr. mod 859 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	3.145.243	2.902.975
1 Personaleomkostninger	-911.798	-872.869
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-387.884	-387.884
Andre driftsomkostninger	-520.954	-470.430
Driftsresultat	1.324.607	1.171.792
2 Andre finansielle indtægter	96.719	78.295
3 Øvrige finansielle omkostninger	-138.278	-146.868
Resultat før skat	1.283.048	1.103.219
4 Skat af årets resultat	-282.678	-244.691
Årets resultat	1.000.370	858.528
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.000.370	858.528
Disponeret i alt	1.000.370	858.528



Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	3.924.657	4.287.669
6	Produktionsanlæg og maskiner	35.989	46.278
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.834	160.417
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.106.480</u>	<u>4.494.364</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.106.480</u>	<u>4.494.364</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.306.465</u>	<u>2.227.032</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.306.465</u>	<u>2.227.032</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	607.741	491.661
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.267.012	2.889.815
	Udskudte skatteaktiver	752.091	695.001
	Periodeafgrænsningsposter	1.485	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.628.329</u>	<u>4.076.477</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.294</u>	<u>50.132</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.966.088</u>	<u>6.353.641</u>
	Aktiver i alt	<u>12.072.568</u>	<u>10.848.005</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.353.050	3.352.680
Egenkapital i alt	4.853.050	3.852.680
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.807.825	2.111.311
Deposita	181.944	181.263
Selskabsskat	339.768	295.812
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.329.537	2.588.386
8 Kortfristet del af langfristet gæld	303.046	507.683
Gæld til pengeinstitutter	1.493.851	1.083.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser	427.843	415.437
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.907.463	1.494.991
Selskabsskat	295.812	366.542
Anden gæld	461.636	537.763
Periodeafgrænsningsposter	330	1.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.889.981	4.406.939
Gældsforpligtelser i alt	7.219.518	6.995.325
Passiver i alt	12.072.568	10.848.005

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	2.494.152	2.994.152
Årets overførte overskud eller underskud	0	858.528	858.528
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	3.352.680	3.852.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.000.370	1.000.370
	500.000	4.353.050	4.853.050



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	805.691	767.496
Andre omkostninger til social sikring	9.534	9.476
Personalemkostninger i øvrigt	96.573	95.897
	911.798	872.869
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	96.719	78.295
	96.719	78.295
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.930	38.458
Andre finansielle omkostninger	92.348	108.410
	138.278	146.868
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	339.768	295.812
Årets regulering af udskudt skat	-57.090	-51.121
	282.678	244.691
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	11.860.038	11.860.038
Kostpris 30. juni 2022	11.860.038	11.860.038
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-7.572.369	-7.209.357
Årets afskrivninger	-363.012	-363.012
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-7.935.381	-7.572.369
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	3.924.657	4.287.669



Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.		
6. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris 1. juli 2021	238.465	238.465		
Kostpris 30. juni 2022	238.465	238.465		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-192.187	-181.898		
Årets afskrivninger	-10.289	-10.289		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-202.476	-192.187		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	35.989	46.278		
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2021	386.594	211.594		
Tilgang i årets løb	0	175.000		
Kostpris 30. juni 2022	386.594	386.594		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-226.177	-211.594		
Årets afskrivninger	-14.583	-14.583		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-240.760	-226.177		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	145.834	160.417		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.110.871	303.046	1.807.825	1.423.306
Deposita	181.944	0	181.944	0
Selskabsskat	339.768	0	339.768	0
	2.632.583	303.046	2.329.537	1.423.306



9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.111 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 3.925 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.275 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.306
Produktionsanlæg og maskiner	36
Andre driftsmateriel og inventar	146
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	608

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mejlshede Holding ApS, CVR-nr. 28 48 14 62, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


